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LOCATION

International Exhibition Centre 
8 Kipsalas street, Riga, Latvia, LV-1048 
www.rigaexpo.lv
Phone: +371 67065000

NORISES VIETA

Starptautiskais izstāžu centrs
Ķīpsalas iela 8, Rīga, Latvija, LV-1048
www.rigaexpo.lv
Tālr.: +371 67065000

OPENING HOURS

15 October   10:00  –  18:00
16 October   10:00  –  18:00
17 October   10:00  –  18:00
18 October   10:00  –  17:00

DARBA LAIKS

15. oktobrī 10:00  –  18:00
16. oktobrī  10:00  –  18:00
17. oktobrī  10:00  –  18:00
18. oktobrī  10:00  –  17:00

ADMISSION PRICE

Full admission ticket:   5 EUR
Senior citizens, Disabled:  4 EUR
Schoolchildren:   3 EUR
Children under 7:    free of charge
Family ticket (2 adults
and 2 children under 18):   12 EUR

IEEJAS BIĻEŠU CENAS

Ieejas biļete:    5 EUR  
Pensionāriem, invalīdiem:   4 EUR 
Skolēniem:    3 EUR 
Bērniem līdz 7 gadu vecumam:  bez maksas
Ģimenes biļete (2 pieaugušie un
2 bērni līdz 18 gadu vecumam):  12 EUR 

PUBLIC TRANSPORT

To reach Exhibition Centre from the city centre, take the 
bus No. 37, 41 or 53 at the Esplanade bus stop or get on 
the trolleybus No. 5, 12 or 25 running along 
Kr. Valdemāra Street.
Taxi services: Baltic TAXI, Phone: +371 8500

NOKĻŪŠANA

Sabiedriskais transports:
37., 41., 53. autobuss kursē no pieturas "Katedrāle"
5., 12., 25. trolejbuss kursē pa Kr. Valdemāra ielu.

Taksometrs: Baltic TAXI, tālr.: 8500 

PARKING

Fee: 3 EUR

AUTOSTĀVVIETA

Maksa: 3 EUR

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

03

w
w

w
.b

uv
la

uk
um

s.l
v 

 | 
 in

fo
@

bu
vl

au
ku

m
s.l

v 
 | 

 +
37

1 
27

7 
48

 0
88

SATURS / CONTENT

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA / GENERAL INFORMATION

                  SADAĻA            SECTION               LAPA / PAGE

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

 PLĀNS: ĀRA EKSPOZĪCIJA      PLAN: OUTDOOR EXPOSITION                05

http://buvlaukums.lv/lv/


Cienījamie izstāžu „Māja. Dzīvoklis 2015”, 
„Realty & Investment 2015” un „Vide un 
enerģija 2015” dalībnieki un apmeklētāji!

Četras dienas Ķīpsala kļūs par tikšanās, sarunu un 
darījumu vietu kā nozares speciālistiem, tā ikvienam, 
kas remontē, labiekārto un vēlas saimniekot gudri un 
dzīvot zaļi.

Šogad izstādes „Māja. Dzīvoklis 2015” piedāvājuma 
atslēgvārds ir daudzveidība – sākot no būvmateriāli-
em līdz sadzīves iekārtām un interjera elementiem. 
Meklēto atradīs gan tie, kas nesen sākuši remontdar-
bus, gan tie, kas vēlas ienest jaunas vēsmas mājokļa 
interjerā. 

Savukārt, ja dzīvokļa, mājas vai zemes gabala iegāde 
vēl ir tikai jūsu plānos, tad atbildes uz interesējošiem 
jautājumiem par nekustamā īpašuma pirkšanu, 
vērtēšanu, apsaimniekošanu un kreditēšanas 
iespējām varēsiet uzzināt vienlaikus notiekošajā 
nekustamā īpašuma, darījumu un investīciju izstādē 
„Realty & Investment 2015”. 

Arvien vairāk cilvēki plāno un rēķina, kā taupīgāk 
un gudrāk lietot elektroenerģiju, siltumenerģiju, kā 
samazināt komunālos maksājumus un taupīt dabas 
resursus. Jauno vides tehnoloģiju ienākšana un 
daudzveidīgie risinājumi paver plašas izvēles iespējas, 
ko varam ieviest ne tikai savā uzņēmumā, bet arī 
privātmājā. Tieši izstādē “Vide un enerģija 2015” varēs 
iepazīties ar jaunāko tehnoloģiju piedāvājumu, to 
ietekmi un sniegtajām iespējām, kā arī izvēlēties sev 
vispiemērotāko. Vēl Ķīpsalā varēs iepazīties ar latviešu 
izgudrojumiem energoefektivitātes, infrastruktūras 
un vides tehnoloģiju jomā.

Visiem dalībniekiem novēlu, lai darījumu mapes 
pildās jauniem pasūtījumiem, bet apmeklētājiem – 
atrast izdevīgākos risinājumus, kas kalpos ilgtermiņā!

Ar cieņu,

Viesturs Tīle
Valdes priekšsēdētājs
Starptautisko izstāžu rīkotājsabiedrība BT 1
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UZRUNA  /  WELCOME NOTE

Dear participants and visitors of "House. Apart-
ment 2015", "Realty & Investment 2015" and 
"Environment and Energy 2015"!

For four days Kipsala will become a place for professionals 
to meet, negotiate and do business, and everyone who 
repairs or refurbishes living space or wants to manage 
household smartly and live green. 

Diversity is the keyword of the "House. Apartment 2015" 
fair as it o�ers a vast and diverse assortment of products 
ranging from building materials to domestic appliances 
and interior decors – everything for those who have 
recently begun repairs, or who want to bring the latest 
trends in decorating their home interiors.

If you are still looking forward to buying an apartment, 
house or land lot, then you will �nd answers to your ques-
tions about the purchase of real estate, valuation, manage-
ment and credit opportunities at the concurrent real estate 
business and investment fair "Realty & Investment 2015".

More and more people are planning and calculating 
how to use smarter and more economically heat energy, 
reduce utility bills and conserve natural resources. The 
implementation of new environmental technologies and 
varied solutions opens up a wide range of options that we 
can introduce not only in companies, but also at home. 
"Environment and Energy 2015" will present the latest 
technology and inform on its advantages and impact, 
as well as will help to choose the most appropriate. The 
fair will also present the Latvian inventions in the �eld 
of energy e�ciency, infrastructure and environmental 
technologies.

I wish a lot of new deals to all participants and the most 
viable solutions that will serve for the longterm to all 
visitors!

Yours faithfully,

Viesturs Tile
Chairman of the Board
International Exhibition Company BT 1
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Informācija / Information

Labierīcības / WC
Kafejnīca / Cafe

KOPĒJAIS HALLES PLĀNS / OVERAL HALL PLAN 

HALLE # 1

HALLE # 2

IE
EJ

A
UZ

 
HA

LL
ĒM

Halle # 1

Halle # 2

Biļešu
tirdzniecība

R1            R3                        R5                          R7                        R9                               R11                               R13                       R15                 R17              R19

R2                        R4          R6                   R8                     R12                                R14                                      R16                       R18

IEEJA

Āra eksp
ozīc

ija !Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2015. gada 08. oktobrī. 
This list is published based on the information that was available to us on 08 October 2015.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, 
vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies.

If you cannot �nd a company that you are looking for on the list of exhibitors
 or the information is indicated incorrectly - we apologise in advance.

ĀRA  E
KSPOZĪCIJA
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LATVIJA PROBUS

TABAKAS
STUDIJA

COMMODUS

TECHNIKA
TOMASZ
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BETONIKA

WEIS A

OVRTEHNO HUB

AUTOBRAVA
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PLĀNS: ĀRA EKSPOZĪCIJA / PLAN: OUTDOOR EXPOSITION

http://buvlaukums.lv/lv/


PLĀNS: HALLE # 1 / PLAN: HALL # 1
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Halle # 1

Halle # 2
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A1                         A3                         A5                                                     A7                         A9                         A11                      A13                       A15                      A19                       A21

A2                A4                   A6                    A8                 A10               A12                                          A14                A16              A18                                        A20                   A22                     A24

B2                B4                   B6                    B8                                      B10                                           B12                                                                                  B14                    B16

B3                              B5              B7                         B9                    B11                B13                   B15                                                                                        B17                         B19                                    B23B1

C1

C2

C2A

C4                             C6               C8                                                C10                C12                    C14              C16                                                                  C18                         C20                                    C24

C3                                                                                   C7                        C9              C11                                 C13                             C13A                 C15                                          C17                                     C19

D1                                                                                   D5                   D7                    D9                                   D11                              D13                  D15               D17                    D19                                     D21

D2                             D4               D6                   D8                              D10                                                                                                D12           D14                  D16                                                                           D18

C5

D3

IEEJA HALLĒ #1

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/84/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/aeroc-8/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/august-latvia-serviss-83/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eco-innovations-181/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/menerga-baltic-453/
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Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2015. gada 08. oktobri.
This list is published based on the information that was available to us on 08 October 2015.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies.
If you cannot �nd a company that you are looking for on the list of exhibitors or the information is indicated incorrectly - we apologise in advance.
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SERVISS
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GRANDEG

ALINTEK

ROBERT BOSCH
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UN REĢIONĀLĀS

ATTĪSTĪBAS
MINISTRIJA

KTM
E-BIKE

AUTOBRAVA
FIAT

EDUARDS IKU

A1                         A3                         A5                                                     A7                         A9                         A11                      A13                       A15                      A19                       A21

A2                A4                   A6                    A8                 A10               A12                                          A14                A16              A18                                        A20                   A22                     A24

B2                B4                   B6                    B8                                      B10                                           B12                                                                                  B14                    B16

B3                              B5              B7                         B9                    B11                B13                   B15                                                                                        B17                         B19                                    B23

C4                             C6               C8                                                C10                C12                    C14              C16                                                                  C18                         C20                                    C24

C3                                                                                   C7                        C9              C11                                 C13                             C13A                 C15                                          C17                                     C19

D1                                                                                   D5                   D7                    D9                                   D11                              D13                  D15               D17                    D19                                     D21

D2                             D4               D6                   D8                              D10                                                                                                D12           D14                  D16                                                                           D18

WC

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/grandeg-124/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rms-heating-74/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/robert-bosch-1361/
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Halle # 1

Halle # 2

Lifts
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CAFE
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H2                          H4                                                               H6                                    H8                     H10                                                       H12                      H14                H16                             H18        H20               H22             H24               H26                  H28               H30                       H32                H34                 H36
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I2I2A

I2B

J1A

J2
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J1

BRĪZE - M

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/dakstinu-razotajs-1480/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/elfa-mebeles-1354/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/intersols-latvija-583/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/intersols-latvija-583/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/sb-solar-77/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/85/
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ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS
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Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2015. gada 08. oktobri.
This list is published based on the information that was available to us on 08 October 2015.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies.
If you cannot �nd a company that you are looking for on the list of exhibitors or the information is indicated incorrectly - we apologise in advance.
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EVERECO OSVAL EGIDIJUS IR
VYTAUTAS KONSTA DOMARUS GENCO

TRADE
EMBURGAS

FILTRI KONSTA GAMES4YOU LABĀ MĀJA
LATVIJA MISURA MATERIĀLI

ARBO
WINDOWS

SHEVLAD

DOMARUS

EG
ID

IJ
U

S 
IR

VY
TA

U
TA

S

DESCO

IN
TR

A 
- 

SE
R

VI
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GALERIJA
BALTIK
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AI
N

C
EP

LI
S

SI
LT

U
M

A 
SE

R
VI

SS

SO
LA

R
FO

C
U

S ĒKAS
SILTINĀŠANA

RIHARDS 2

STILA 
ELEMENTS

SOLO - F

HMA
STUDIO

GAJEWSKI
GRĪDAS -

RAŽOTĀJS

MAIJA
MIESNIECE

R
EN

D
EX

A - PU
C

E
R

U
D

AN

AI
VA

R
S 

- KAMBE

TŪKSTOŠ
GRĪDU

DŪMVADU
SERVISS

KALO
BŪVE

GINALAS

 INTAR - SIJA 

IĻGUCIEMS

C
AS

AD
A

BG

WARM

POLIALEX

IN
FR

AR
ED

SU
N

NOVOTEH

ŪDENS
BŪVE
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M
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D
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R
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O

D
EX

M
AR

E 
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R
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M
ĀJ

A
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STIKLA
SERVISS
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SK
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D
EC

O
R

A
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D
O

M
O

D
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IG
N

W
M

T 
BA

LT
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BEL - DOORS
 RĪGAS

SESOMA

A.V.U.

REHAU

BALTŪDENS

THERMEKO

INTERSTONE

LA
TV

IJ
AS

JU
M

IĶ
U

AP
VI

EN
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A

SA
N

TE
H

N
IK

AS
R
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R
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TI
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N
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D
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W
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A`S
KO

M
U

N
ĀLTEH

N
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LATVIJAS
TĀLR

U
N

IS 
N

EVELM
E

BŪVINŽENIERIS

ARČERS
AUTO

KO
M

FO
R

TA
TE

H
N

O
LO

Ģ
IJ

AS

VDESIGNŽA
LU

ZI
JU

EK
SP

ER
TI

LAKATI

DOMIR

IG
O

R
S

PO
G

O
D

IN
IN

ESE
PR

IED
ĪTE

BU
G

O

KAILIU
MITASBURVĪŠI

BK

AMI CLAY
SERGEJS

IVAŠČENKO

LIFE
EXPERT

KONEKT
LATVIJA

KLIMATECHNIKA

ANGARU 
SISTEMOS

MATERM

KING KOIL BALTIC

LINUM
COLOR

KO
N

ST
A

U
N

IQ
U

E

OTTENSTEN
LATVIJA

SILTUMACENTRS

RAUNAS
LAUKTEHNIKA

INGA IM

LUMINI

AKVATECHNIKA

AK
VA

TE
C

H
N

IK
A

BALTIC
DISTRIBUTION 

BERG 
SYSTEM

NEVELME

S - PRINT
BALTIC

MORE
4U

TOREX

H3                         H5                                                                                                      H7                         H9                           H11                   H13                            H15    H17         H19                       H21         H23                   H25               H27       H29              H31              H33                                              H35                                       H37

H2                          H4                                                               H6                                    H8                     H10                                                       H12                      H14                H16                             H18        H20               H22             H24               H26                  H28               H30                       H32                H34                 H36

I1                            I3                                                                I5                                      I7                      I9              I11                  I13                                                                    I21                                I23         I25                 I27                                                            I31                 I33                         I35                I37                    I39

  I6                      I8                                          I10                I12                                         I14                I16                                         I18                I20                    I22                I24          I26                 I28         I30                I32               I34                I36                    I38                I40                                               I42                    I44

 J5                      J7                                          J9                 J11                                       J13                J15                                       J17                J19                   J21                J23        J25                J27        J29                 J31             J33                J35                  J37                 J39                        J41                J43

  J4                     J6                                          J8                 J10                                                             J12                                       J14                J16                   J18                J20        J22                J24        J26                 J28                                   J30                  J34                 J36                       J38                J40                  J42

K1                     K3                                           K5                                          K7                K9                                        K11                K13                                     K15                 K17                 K19                K21       K23                K25       K27                 K29                                   K31                 K35                K37                                             K39                 K41

K2               K4                                      K6                                          K8                     K10                                      K12                K14                                                             K16                 K18                K20                             K22        K24                K26                                   K28                 K30                K32                       K34                K36            K38

L6                       L8                L10                    L12                                                             L14     L14A                        L16                 L18                  L20                L22                              L24                              L26                                             L28                   L30                 L32

I15                          I17 I29
I41

I46

J44

K43

K40

K42

J45

 L13                                      L15                L17           L19                      L21                L23                  L25                 L27                              L29        L31                L33                                   L35                  L37                L39                        L41               L43

L36

M35

M32
M5                     M7                                          M9                                      M13                 M15        M17                     M19                M21                                        M23                             M25                             M27

M6                                                                 M8                   M10                                    M12                M14            M16               M18              M20                                                  M24                                                 M28                         M30

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/gajewski-parketa-rupnica-516/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/games4you-furors-bf-1457/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ilguciems-40/
http://buvlaukums.lv/lv/products/kvarca-plaksnes-laminam-3-1038/
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DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z  /  EXHIBITORS LIST: A - Z

A - PUCE
A VERSUS
ABB
AEROC
AGNI
AIDORA
AIVARS - K
AKB BŪVE
AKMENS KRĀSNIS
AKVATECHNIKA
AKVEDUKTS
ALINTEK
ALITANA ART
ALVA BRICKS
AMBE | TŪKSTOŠ GRĪDU
AMBER WOOD
AMI CLAY
ANGARU SISTEMOS
APKURES KATLI
ARBO WINDOWS
ARČERS AUTO
ARTELEKTRO
ASIO
ATTĒLS R
AUGUST LATVIA SERVISS
AUTARE
AUTOBRAVA | FIAT
AWD AUTO

BALKONIJA
BALTAUDIO
BALTIC DISTRIBUTION
BALTIC FARM. MEDIA
BALTIJAS DOLOMĪTS
BALTIJAS DURVIS
BALTŪDENS
BEK KONSULT
BEL - DOORS
BERG SYSTEM
BETONIKA
BG
BINATEC BALTIJA
BLUE OIL | VEJO JEGAINIU SERVISAS
BM TRADA
BUGO
BURTNIEKU NOVADA PAŠVALDĪBA
BURVĪŠI BK
BŪVINŽENIERISw
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2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
2
1
1

1, ĀRA
1

2
2
2
1
2
2
2
1
2
2

ĀRA
2
2
1
1
2
1
2
2

I41
J22 : K23

I12
A5

J16 : K17
L11
I44

H8 : I7
H9

M18; M20
A16

D15 : D17
I13

H6 : I5
I42

I14 : J13
L30
L35

H2 : I1
H14 : I17

K38
C6
B3

J11; J10
A6 : B6

D1
D16; R2
D6 : D8

L5
M4
L20
A21

H7
I18
J34
C13

J28 : K29
M21
R12
J33
K7
B9

A13
M32
D11
M28
K42

Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  /  Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

A

B

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/aeroc-8/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/august-latvia-serviss-83/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/buvinzenieris-114/
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Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2015. gada 09. oktobri.
This list is published based on the information that was available to us on 09 October 2015.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies.
If you cannot �nd a company that you are looking for on the list of exhibitors or the information is indicated incorrectly - we apologise in advance.

!
STENDA NR. /

STAND NO.
HALLE /

HALL
UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

##
BŪVNIEKU ALIANSE | HUS.LV

CASADA
CITY24
COMMODUS
CREATEX
CSDD
CZECH TRADE

D & I GROUP
DAKSTIŅU RAŽOTĀJS | BRĪZE-M
DECORA STIL
DESCO
DIZAINCEPLIS
DOMARUS
DOMIR
DOMO DESIGN
DORES FABRIKA
DREAM FACTORY
DUO SYSTEMS
DŪMVADU SERVISS
DVN TRANS

ECCO - ENERGO S.R.O
ECO - INNOVATIONS
ECO MARK
EDUARDS IKU
EG INŽENIERI
EGIDIJUS IR VYTAUTAS
EGMETA
EKOL ENERGY
EKOTEH BŪVE
ELEKTROSTUDIJA
ELFA MĒBELES 
ELFBALT
EMBURGAS FILTRI
EMERA
ENERĢIJA UN PASAULE
ENERSTENA
ENFRIHO
ESTONIAN, LATVIAN & LITHUANIAN ENVIRONMENT
EUROLED
EVERECO
EVINNI
ĒKAS SILTINĀŠANA

FILTRU SERVISS
FINE DESIGN
FIRMA FAN

2

2
VESTIBILS

ĀRA
1
1
1

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2

ĀRA
1
1
1
1
2

ĀRA
1
1
1
2
2
2
2
1
1
1
1
1
2
2
2

2
2
1

I2B

I36 : J35
VESTIBILS

R18
C2

D10
B3

K12
L4 : M3

J22 : K23
I25

H24
H23; I23

L32
J24 : K25

I16
K13

D5 : D7
J43
J34

R15
C11 : D9

A20
D18
A15

H18; H19
R3
B3
A4
A7

H11
J14

H27
K4

A19
A18

A8
B16

A12 : B10
H15
I11
I31

K8
J8

D2

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

F

E

D

C

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/dakstinu-razotajs-1480/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eco-innovations-181/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/elfa-mebeles-1354/
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Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  /  Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

##

GAJEWSKI GRĪDAS - RAŽOTĀJS
GALERIJA BALTIK
GAMES4YOU | FURORS BF 
GEFLOR
GENCO TRADE
GERCINI
GINALAS
GRANDEG
GREEN SCIENCE
GREEN TECHNOLOGIES

HELIMKS R
HMA STUDIO
HOME ART

 
I BEAMS
IGORS POGODINS
IĻĢUCIEMS
IM WOOD
INDUSTRIAL PROJECTS
INESE PRIEDĪTE
INFOERA LATVIA
INFRARED SUN
INGA IM
INSTALLS
INSTRO
INTAR - SIJA
INTEGRATED BUSINESS RESOURCE PROMOTION
INTERSOLS LATVIJA
INTERSTONE
INTRA - SERVISS
INTRAC LATVIJA
IRBEST
ISTRA A

JAV
JUMTI UN FASĀDES
JUNG VILNIUS

KAILIU MITAS
KALO BŪVE
KALVIS
KAMĪNDIZAINS
KAMPELIS
KANĀDAS VĒSTNIECĪBA LATVIJĀ
KĀPŅU STILS
KEMFELDEKO

2
2
2
2
2
1
2
1
1
1

2
2
2

2
2
2
2
1
2
1
2
2
1
2
2
2
2
2
2

ĀRA
1
2

2
2
1

2
2
2
2

ĀRA
1
2
2

H34
I27

H31
L19
H25
D11

I40
B19 : C20

D12
B4

I8 : J7
I37

L18

M17
L36

I38 : J37
M9

A14
M35
A11
J29

L22 : M23
C10

H5
J39

L26 : M27
K9; K10

J36
H20
R17

A1
H10

L14A
J42 : K41

A7

M30
J41

M10
I20 : J19

R7
B8

K14
L23

G

H

I

J

K

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/gajewski-parketa-rupnica-516/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/games4you-furors-bf-1457/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/grandeg-124/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ilguciems-40/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/intersols-latvija-583/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/interstone-1104/


DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z  /  EXHIBITORS LIST: A - Z

13

w
w

w
.b

uv
la

uk
um

s.l
v 

 | 
 in

fo
@

bu
vl

au
ku

m
s.l

v 
 | 

 +
37

1 
27

7 
48

 0
88

Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2015. gada 09. oktobri.
This list is published based on the information that was available to us on 09 October 2015.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies.
If you cannot �nd a company that you are looking for on the list of exhibitors or the information is indicated incorrectly - we apologise in advance.

!
STENDA NR. /

STAND NO.
HALLE /

HALL
UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

KERAMSERVISS
KIA
KLIMATECHNIKA
KOMANDOR
KOMFORTA TEHNOLOĢIJAS
KOMUNĀLTEHNIKA
KONEKT LATVIJA
KONSTA
KROWN EU
KTM E - BIKE

LABĀ MĀJA LATVIJA
LAKATI
LATAKVA FIRE SERVICE
LATTELECOM BPO
LATTELECOM VIEDIE RISINĀJUMI
LATVIJAS ENERGOEFEKTIVITĀTES ASOCIĀCIJA
LATVIJAS JUMIĶU APVIENĪBA
LATVIJAS NEKUSTAMO ĪPAŠUMU DARĪJUMU ASOCIĀCIJA “LANĪDA”
LATVIJAS REPUBLIKAS PATENTU VALDE
LATVIJAS TĀLRUNIS
LATVIJAS UNIVERSITĀTES CIETVIELU FIZIKAS INSTITŪTS
LATVIJAS VIDES, ĢEOLOĢIJAS UN METEOROLOĢIJAS CENTRS (LVĢMC)
LAUKBALDIS
LEGATO PLUS
LEGORA
LIFE EXPERT
LINDAB
LINUM COLOR
LUMINI

MAIJA MIESNIECE
MARE VERPETE | SILTA MĀJA
MATERIĀLI
MATERM
MEDRIEVE
MENERGA BALTIC
MISURA
MK BLECXA
MODERATOR
MONIER
MORE 4U
MOZAĪKA
MULTIPLA ENERGY

NEVELME
NISSAN
NORWEX BALTIC
NOVOTEH

1
1
2
2
2
2
2
2
1
1

2
2
2
2
1
1
2
2
1
2
1
1

ĀRA
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2

ĀRA
1
2
2

ĀRA
2
2
2
1

2
1
2
2

A10
D12
K28
J25

K36 : L43
J44
L37

H21; H29
B8

D14

H33
L41
L16
J1A

B15 : C14
B14
J38

J1 : K1
A9

K43
C2A

C9
R9

M6
L10; M13

K30
L6 : M5

K24
M24

I39
I24 : J23

H37
K26 : L33; K19

R5
C3

H35
M19
R13

I6 : J5
K16
M2

C2A

K40; M16
D12
K11
I30

N

M

L

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/menerga-baltic-453/
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Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  /  Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

OBIBINI BLACKAMAN GROUP
ORAC DECOR
OROLS
OSVAL
OTTENSTEN LATVIA
OVR

PASHKOVA NAMS
PAVESINES
PLAZA
POLIALEX
PP EKO
PRIOTHERM
PROBUS
PRODEX
PROELEKTRO
PROMAR

RAUNAS LAUKTEHNIKA
REALIA PROPERTY
REHAU
RENDEX
RENTEDOS PREKYBA
RIHARDS 2
RIKON AC
RĪGAS ENERĢĒTIKAS AĢENTŪRA
RĪGAS NAMU PĀRVALDNIEKS
RĪGAS SESOMA
RĪGAS SILTUMS
RK69 GRUPA
RMS HEATING
ROBERT BOSCH
ROMMILA
ROZEMAR
RUDAN

S - PRINT BALTIC
S.P. IMPIANTI
SADALES TĪKLS
SALIENA PARK ESTATE
SALNA BALTIC
SANTEHNIKAS RESURSI
SAURIDA
SB
SB SILTUMTEHNIKA
SB SOLAR
SCHNEIDER ELECTRIC
SERFAS

2
2
1
2
2

ĀRA

2
ĀRA

2
2
1
2

ĀRA
2
1
2

2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
1
2
1
1
1
2
2

2
1
1
2
2
2
2
2
1
2
1
2

J2
K5

B13
H17
L24

R6

H13
R11
H22

I32 : J31
A22

J8
R19
I26
C7

L21

K20 : L27
I2A
K35
H36
L17
H28

J6
B1
I2

J30 : K31
B11
H1

B23 : C24
C15

B8
I9

I46

L25
C17 : D19

C5 : D3
I4

L13
J40 : K39

I10 : J9
H3
C8

J4 : K3
D4

K2 : L3

O

P

R

S

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rms-heating-74/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/robert-bosch-1361/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/sb-solar-77/


DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z  /  EXHIBITORS LIST: A - Z
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Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2015. gada 09. oktobri.
This list is published based on the information that was available to us on 09 October 2015.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies.
If you cannot �nd a company that you are looking for on the list of exhibitors or the information is indicated incorrectly - we apologise in advance.

!
STENDA NR. /

STAND NO.
HALLE /

HALL
UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

SERGEJS IVAŠČENKO
SHEVLAD
SILTS NAMS
SILTUMA SERVISS
SILTUMACENTRS
SILTUMSUKNIS
SKYDAS
SKYLINE PLUSS
SMARTLIFE
SNS NODAĻA
SOLO - F
SOMU MĀJA
SONATA ENTERPRISE INC. FILIĀLE LATVIJĀ
STAĻI
STARPSIENU CENTRS
STIKLA SERVISS
STILA ELEMENTS
SYMBIONA S.A.
SYSTEMAIR

TAPE INNOVATION
TAUNERS
TAVA SKAŅA 
TECHNIKA TOMASZ BORKOWSKI
TEHNO HUB
TERMAS
TERRA VIRTUALA | IROBOT
TEXOBLOCK
THERMEKO
TOREX
TP RĪGA
TRAIDENIS

UNIQUE
UPB ENERGY
ŪDENS BŪVE

VAKS SERVISS
VALDO PODELIO
VALIS
VANDENSTATA
VDESIGN
VEHO
VIDES AIZSARDZĪBAS UN REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS MINISTRIJA
VIDES EKSPERTS
VIDES INTEGRĒTAIS SERVISS
VIDES TEHNIKA
VIDZEMES LOGI
VIETAL
VOLENTE

2
2
2
2
2
1
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1

2
1
2

ĀRA
ĀRA

2
2
2
2
2
1
2

2
1
2

1
2
2
2
2

VESTIBILS
1
1
1
1
1
1
2

L28
H16 : I21

L14 : M15
H26 : I29

M25
C12

J20 : K21
A3

L17
L12

H32 : I35
J17
L7

H4 : I3
H12 : I15

J18
H30 : I33

A22
C3

L21
C4

J12
R16

R4
J15

K6 : L9
L2 : M1

K37
K18

B8
L15

K22 : L29
C16

I28 : J27

C19 : D21
M14

M8
M12
K34

VESTIBILS
B17 : C18

C1
A24

A2 : B2
D11

B5
L8 : M7

V

U

T

http://buvlaukums.lv/lv/


DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z  /  EXHIBITORS LIST: A - Z
Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  /  Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

VW

WALKET TEHNOLOGY
WARM
WESTAQUA - DISTRIBUTION
WIES A
WITRAKTOR
WMT BALTIC
WSP
WWL HOUSES

ZAĻĀS VIDES SERVISS
ZELTA LIESMA
ŽALUZIJU EKSPERTI

1

ĀRA
2
2

ĀRA
1
2
2

ĀRA

1
1
2

D12

R1
I34

K15
R8
B7

J26 : K27
I22 : J21

R14

B12
C13A : D13

K32 : L39

W

Z

PIEZĪMES / NOTES

http://www.bt1.lv/bt1/maja1/


DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITORS LIST: CATEGORIES
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APDARES MATERIĀLI       FINISHING MATERIALS
JUMTS UN FASĀDE       ROOF AND FACADE
DURVIS UN LOGI        DOORS AND WINDOWS
MĒBELES UN DEKORĀCIJAS      FURNITURE AND DECORATIONS
APGAISMOJUMS UN ELEKTROSISTĒMAS     LIGHTING AND ELECTRICAL SYSTEMS 
SANTEHNIKA        PLUMBING
APKURE         HEATING
VENTILĀCIJA        VENTILATION     
KONDICIONĒŠANA       AIR-CONDITIONING
ŪDENSAPGĀDE        WATER SUPPLY
KANALIZĀCIJA        SEWERAGE
ĀRTELPA, DĀRZS UN TERASE      OUTDOOR, GARDEN AND TERACCE
INTERJERS        INTERIOR
CELTNIECĪBAS PRODUKTI       CONSTRUCTION MATERIALS
TREPES UN MARGAS       STAIRS AND BALUSTRADES
PIEKĻUVES KONTROLE UN DROŠĪBA     ACCESS CONTROL AND SECURITY
BASEINI UN SPA        SWIMMING POOLS AND SPAS
KAMĪNI UN SILDĪTĀJI       FIREPLACES AND HEATERS
ĒKU KONSTRUKCIJAS       BUILDING STRUCTURES
APRĪKOJUMS UN IEKĀRTAS      EQUIPMENT AND MACHINERY
CITA        OTHER

18
18
18
18
18
18
18
19
19
19
19
19
20
20
20
20
20
20
20
20
20

LAPA / PAGEKATEGORIJAS NOSAUKUMS / CATEGORY NAME

 

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

ELEKTROENERĢIJAS UN SILTUMENERĢIJAS RAŽOŠANA   PRODUCTION OF ELECTRICITY AND HEAT
ENERĢIJAS PĀRVADE, SADALE, INFRASTRUKTŪRA    ENERGY TRANSMISSION, DISTRIBUTION, INFRASTRUCUTRE
SILTUMTEHNIKAS IEKĀRTAS      HEAT ENGINEERING COMPONENTS
ELEKTROTEHNISKĀS IEKĀRTAS, MATERIĀLI     ELECTROTECHICAL EQUIPMENT, MATERIALS
ATJAUNOJAMO ENERGORESURSU IZMANTOŠANA   USE OF RENEWABLE ENERGY SOURCES
ELEKTROENERĢIJAS RAŽOŠANA      ENERGY PRODUCTION
ENERGOEFEKTIVITĀTE       ENERGY EFFICIENCY
ENERGOEFEKTIVITĀTES RISINĀJUMI     ENERGY EFFICIENCY SOLUTIONS     
APGAISMES TEHNIKA       ILLUMINATION ENGINEERING
KONDICIONĒŠANA, VENTILĀCIJA, GAISA KONTROLE    CONDITIONING, VENTILATION, AIR CONTROLE
VIDES TEHNOLOĢIJAS       ENVIRONMENTAL TECHNOLOGIES
ŪDENS APGĀDE UN NOTEKŪDEŅU ATTĪRĪŠANA    WATER SUPPLY AND WASTEWATER TREATMENT
VIDEI DRAUDZĪGS TRANSPORTS      ENVIRONMENTALLY FRIENDLY TRANSPORT
EKOLOĢISKAIS TRANSPORTS      ECOLOGICAL TRANSPORTATION
NOZARES PROFESIONĀLĀS ORGANIZĀCIJAS    PROFESSIONAL ORGANIZATIONS
IZGLĪTĪBA UN INOVĀCIJAS      EDUCATION AND INNOVATION
CITA        OTHER

 
21
21
21

21

21
22
22

22

22
22
22
22

LAPA / PAGEKATEGORIJAS NOSAUKUMS / CATEGORY NAME

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/84/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/85/


STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

##

AMBE | TŪKSTOŠ GRĪDU
GAJEWSKI GRĪDAS - RAŽOTĀJS
IĻĢUCIEMS
IM WOOD
INTAR - SIJA
INTERSTONE
LINUM COLOR
ORAC DECOR
ROZEMAR
THERMEKO

DAKSTIŅU RAŽOTĀJS | BRĪZE - M
ĒKAS SILTINĀŠANA
IĻĢUCIEMS
INTERSTONE
LATAKVA FIRE SERVICE
LINDAB
MONIER
VANDENSTATA

IĻĢUCIEMS
LATAKVA FIRE SERVICE
SOLO - F
TOREX

AIVARS - K
ELFA MĒBELES 
ELFBALT
GAMES4YOU | FURORS BF 
RAUNAS LAUKTEHNIKA
VDESIGN

EVERECO
MISURA
PLAZA
UNIQUE

VOLENTE

A VERSUS
APKURES KATLI
ECCO - ENERGO S.R.O
INFRARED SUN
INTERSOLS LATVIJA
INTRA - SERVISS
KALVIS
LATAKVA FIRE SERVICE

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2

2
2
2
2
2
2

2
2
2
2

2

2
2
2
2
2
2
2
2

I42
H34

I38 : J37
M9
J39
J36
K24

K5
I9

K37

L4 : M3
I31

I38 : J37
J36
L16

L6 : M5
I6 : J5

M12

I38 : J37
L16

H32 : I35
K18

I44
H11
J14

H31
K20 : L27

K34

H15
H35
H22

K22 : L29

L8 : M7

J22 : K23
H2 : I1

R15
J29

K9; K10
H20
M10
L16

DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITORS LIST: CATEGORIES
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Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

APDARES MATERIĀLI / FINISHING MATERIALS

JUMTS UN FASĀDE / ROOF AND FACADE

DURVIS UN LOGI / DOORS AND WINDOWS

MĒBELES UN DEKORĀCIJAS / FURNITURE AND DECORATIONS

APGAISMOJUMS UN ELEKTROSISTĒMAS / LIGHTING AND ELECTRICAL SYSTEMS 

SANTEHNIKA / PLUMBING

APKURE / HEATING

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/dakstinu-razotajs-1480/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/elfa-mebeles-1354/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/gajewski-parketa-rupnica-516/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/games4you-furors-bf-1457/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ilguciems-40/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ilguciems-40/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ilguciems-40/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/intersols-latvija-583/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/interstone-1104/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/interstone-1104/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/


DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITORS LIST: CATEGORIES

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

MARE VERPETE | SILTA MĀJA
RIKON AC
SB SOLAR
SILTUMA SERVISS

LATAKVA FIRE SERVICE

KLIMATECHNIKA
MARE VERPETE | SILTA MĀJA
RIKON AC

ŪDENS BŪVE

LATAKVA FIRE SERVICE
SONATA ENTERPRISE INC. FILIĀLE LATVIJĀ
TRAIDENIS

MEDRIEVE
PAVESINES
RK69 GRUPA
WMT BALTIC

2
2
2
2

2

2
2
2

2

2
2
2

2
2
2
2

I24 : J23
J6

J4 : K3
H26 : I29

L16

K28
I24 : J23

J6

I28 : J27

L16
L7

L15

R5
R11
H1

J26 : K27

VENTILĀCIJA / VENTILATION

KONDICIONĒŠANA / AIR-CONDITIONING

ŪDENSAPGĀDE / WATER SUPPLY

KANALIZĀCIJA / SEWERAGE

ĀRTELPA, DĀRZS UN TERASE / OUTDOOR, GARDEN AND TERACCE

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/sb-solar-77/
http://www.bauma.de/


STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITORS LIST: CATEGORIES
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Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

ALITANA ART
FINE DESIGN
GAMES4YOU | FURORS BF 
HOME ART 
IĻĢUCIEMS
KEMFELDEKO
RĪGAS SESOMA
STARPSIENU CENTRS
ŽALUZIJU EKSPERTI

IĻĢUCIEMS
KALO BŪVE
LATAKVA FIRE SERVICE
SERFAS

KĀPŅU STILS
POLIALEX

GEFLOR
LATAKVA FIRE SERVICE

GALERIJA BALTIK
MORE 4U

AGNI
KAMĪNDIZAINS
OTTENSTEN LATVIA

SOMU MĀJA

INSTRO
INTRAC LATVIJA
LATAKVA FIRE SERVICE
SNS NODAĻA

BINATEC BALTIJA
SALNA BALTIC
TAPE INNOVATION
TAVA SKAŅA 
TERMAS
TERRA VIRTUALA | IROBOT
VEHO

2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2

2
2

2
2

2
2

2
2
2

2

2
2
2
2

2
2
2
2
2
2
2

I13
J8

H31
L18

I38 : J37
L23

J30 : K31
H12 : I15
K32 : L39

I38 : J37
J41
L16

K2 : L3

K14
I32 : J31

L19
L16

I27
K16

J16 : K17
I20 : J19

L24

J17

H5
R17
L16
L12

K7
L13
L21
J12
J15

K6 : L9
VESTIBILS

INTERJERS / INTERIOR

CELTNIECĪBAS PRODUKTI / CONSTRUCTION MATERIALS

TREPES UN MARGAS / STAIRS AND BALUSTRADES

PIEKĻUVES KONTROLE UN DROŠĪBA / ACCESS CONTROL AND SECURITY

BASEINI UN SPA / SWIMMING POOLS AND SPAS

KAMĪNI UN SILDĪTĀJI / FIREPLACES AND HEATERS

ĒKU KONSTRUKCIJAS / BUILDING STRUCTURES

APRĪKOJUMS UN IEKĀRTAS / EQUIPMENT AND MACHINERY

CITA / OTHER

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/games4you-furors-bf-1457/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ilguciems-40/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ilguciems-40/


DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITORS LIST: CATEGORIES

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

ARTELEKTRO

ECO - INNOVATIONS
FIRMA FAN
GRANDEG
OROLS
ROBERT BOSCH

JUNG VILNIUS
PROELEKTRO
RMS HEATING
WITRAKTOR

BLUE OIL | VEJO JEGAINIU SERVISAS
UPB ENERGY

AEROC
EKOTEH BŪVE
ENERSTENA
IRBEST

1

1
1
1
1
1

1
1
1
1

1
1

1
1
1
1

C6

C11 : D9
D2

B19 : C20
B13
C15

A7
C7

B23 : C24
B7

B9
C16

A5
A4

A18
A1

ENERĢIJAS PĀRVADE, SADALE, INFRASTRUKTŪRA  / ENERGY TRANSMISSION, DISTRIBUTION, INFRASTRUCUTRE

SILTUMTEHNIKAS IEKĀRTAS / HEAT ENGINEERING COMPONENTS

ELEKTROTEHNISKĀS IEKĀRTAS, MATERIĀLI  / ELECTROTECHICAL EQUIPMENT, MATERIALS

ELEKTROENERĢIJAS RAŽOŠANA / ENERGY PRODUCTION

ENERGOEFEKTIVITĀTES RISINĀJUMI / ENERGY EFFICIENCY SOLUTIONS

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/aeroc-8/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eco-innovations-181/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/grandeg-124/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rms-heating-74/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/robert-bosch-1361/
http://ifat.de/


STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITORS LIST: CATEGORIES
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Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

PIEZĪMES / NOTES

Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  /  Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

LATVIJAS ENERGOEFEKTIVITĀTES ASOCIĀCIJA
MENERGA BALTIC

PROELEKTRO

CREATEX

AKVEDUKTS
AUGUST LATVIA SERVISS
VIDES EKSPERTS

AUTOBRAVA

ESTONIAN, LATVIAN & LITHUANIAN ENVIRONMENT
LATVIJAS VIDES, ĢEOLOĢIJAS UN METEOROLOĢIJAS CENTRS (LVĢMC)

LATVIJAS REPUBLIKAS PATENTU VALDE
LATVIJAS UNIVERSITĀTES CIETVIELU FIZIKAS INSTITŪTS

ENERĢIJA UN PASAULE
INFOERA LATVIA
INSTALLS
KERAMSERVISS
VIDES AIZSARDZĪBAS UN REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS MINISTRIJA

 

1
1

1

1

1
1
1

1

1
1

1
1

1
1
1
1
1

B14
C3

C7

C2

A16
A6 : B6

C1

D16; R2

B16
C9

A9
C2A

A19
A11
C10
A10

B17 : C18

ENERGOEFEKTIVITĀTES RISINĀJUMI / ENERGY EFFICIENCY SOLUTIONS

APGAISMES TEHNIKA / ILLUMINATION ENGINEERING

KONDICIONĒŠANA, VENTILĀCIJA, GAISA KONTROLE / CONDITIONING, VENTILATION, AIR CONTROLE

ŪDENS APGĀDE UN NOTEKŪDEŅU ATTĪRĪŠANA / WATER SUPPLY AND WASTEWATER TREATMENT

EKOLOĢISKAIS TRANSPORTS / ECOLOGICAL TRANSPORTATION

NOZARES PROFESIONĀLĀS ORGANIZĀCIJAS / PROFESSIONAL ORGANIZATIONS

IZGLĪTĪBA UN INOVĀCIJAS / EDUCATION AND INNOVATION

CITA / OTHER

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/august-latvia-serviss-83/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/menerga-baltic-453/


http://www.bt1.lv/bt1/maja1/


A VERSUS 
Halle Nr. 2 | Stends nr. J22 : K23
Jūrkalnes iela 53, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 29118333

   
AEROC
Halle Nr. 1 | Stends nr. A5
Ropažu iela 10, Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 67418412
F. +371 67628210
aeroc@aeroc.lv
www.aeroc.lv

AGNI
Halle Nr. 2 | Stends nr. J16 : K17
Brīvības iela 173, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 67379094   

AIVARS - K
Halle Nr. 2 | Stends nr. I44
"Ezeriņi", Stalpes pagasts 
Pārgaujas novads, Latvija, LV-4151 
T. +371 29140186   

AKVEDUKTS
Halle Nr. 1 | Stends nr. A16
"Akvedukti", Ķekavas pagasts
Ķekavas novads, Latvija, LV-2111
T. +371 67606392   

ALITANA ART
Halle Nr. 2 | Stends nr. I13
Firsa Sadovņikova iela 39, Rīga
Latvija, LV-1003
T. +371 29667253   

AMBE | TŪKSTOŠ GRĪDU
Halle Nr. 2 | Stends nr. I42
Jūrmalas gatve 37A, Rīga
Latvija, LV-1067
T. +371 67461197   

APKURES KATLI
Halle Nr. 2 | Stends nr. H2 : I1
Maskavas iela 456A, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 26120100   

ARTELEKTRO
Halle Nr. 1 | Stends nr. C6
Jelgavas ceļš 15, Tīraine
Latvija, LV-2167
T. +371 29240863

ECCO - ENERGO S.R.O
Halle Nr. ĀRA | Stends nr. R15
Elizabetes iela 69-1, Rīga
Latvija, LV-1050
T. +371 26663071   

ECO - INNOVATIONS
Halle Nr. 1 | Stends nr. C11 : D9
Ulbrokas iela 44a, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 67537838   

EKOTEH BŪVE
Halle Nr. 1 | Stends nr. A4
Atlasa iela 7A, Rīga
Latvija, LV-1026
T. +371 67796154   

ELFA MĒBELES
Halle Nr. 2 | Stends nr. H11
Tallinas iela 34, Rīga
Latvija, LV-1001
T. +371 66016255   

ELFBALT
Halle Nr. 2 | Stends nr. J14
Ropažu iela 19A, Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 27620929   

ENERĢIJA UN PASAULE
Halle Nr. 1 | Stends nr. A19
Dzirciema iela 121, Rīga
Latvija, LV-1055
T. +371 29206867   

ENERSTENA
Halle Nr. 1 | Stends nr. A18
Raktazoliu st. 21, Kauņa
Lietuva, LT-52181
T. +370 37373231   

ESTONIAN, LATVIAN & LITHUANIAN 
ENVIRONMENT
Halle Nr. 1 | Stends nr. B16
Skolas iela 10-8, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 67242411   

EVERECO
Halle Nr. 2 | Stends nr. H15
Katlakalna iela 10, Rīga
Latvija, LV-1026
T. +371 20022881   

ĒKAS SILTINĀŠANA
Halle Nr. 2 | Stends nr. I31
Liepu aleja 22, Babīte, Babītes novads 
Latvija, LV-2101
T. +371 26431341   

DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES  /  EXHIBITORS LIST: DIRECTORY
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Izstādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”
Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv
More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

AUGUST LATVIA SERVISS
Halle Nr. 1 | Stends nr. A6 : B6
Sliežu iela 6, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 26067676
info@august.lv
www.august.lv

AUTOBRAVA | FIAT
Halle Nr. 1, ĀRA | Stends nr. D16; R2
Biķernieku iela 145, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 67146255

BINATEC BALTIJA
Halle Nr. 2 | Stends nr. K7
Brīvības iela 37-7, 4.st., Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 20008080   

BLUE OIL | VEJO JEGAINIU SERVISAS
Halle Nr. 1 | Stends nr. B9
J. Basanavičiaus Ave. 34A-30, Kauņa
Lietuva, LT-50247
T. +370 69994788   

BŪVNIEKU ALIANSE | HUS.LV
Halle Nr. 2 | Stends nr. I2B
Melorācijas iela 11, Limbaži
Latvija, LV-4001
T. +371 26454545

CREATEX
Halle Nr. 1 | Stends nr. C2
Diakonāta iela 6, Valmiera
Latvija, LV-4201
T. +371 64233399

DAKSTIŅU RAŽOTĀJS | BRĪZE - M
Halle Nr. 2 | Stends nr. L4 : M3
"Vīksniņas", Augšlīgatne, Līgatnes novads 
Latvija, LV-2150
T. +371 25746464
info@dakstinurazotajs.lv
www.dakstinurazotajs.lv

A

B

C

D

E

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/aeroc-8/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/august-latvia-serviss-83/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/dakstinu-razotajs-1480/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eco-innovations-181/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/elfa-mebeles-1354/


HOME ART
Halle Nr. 2 | Stends nr. L18
Dzirnavu iela 45/47, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 26340823

IĻĢUCIEMS
Halle Nr. 2 | Stends nr. I38 : J37
Katlakalna iela 11B, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 26606067
www.ilguciems.lv

IM WOOD
Halle Nr. 2 | Stends nr. M9
Mūkusalas iela 72A, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 29399994   

INFOERA LATVIA
Halle Nr. 1 | Stends nr. A11
Ūdens iela 6-2, Rīga
Latvija, LV-1007
T. +371 67298850   

INFRARED SUN
Halle Nr. 2 | Stends nr. J29
Margrietas iela 7, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 22300302   

INSTALLS
Halle Nr. 1 | Stends nr. C10
Starta iela 4, Rīga
Latvija, LV-1026
T. +371 66662837   

INSTRO
Halle Nr. 2 | Stends nr. H5
Lāčplēša iela 87, Rīga
Latvija, LV-1011
T. +371 67288546   

INTAR - SIJA
Halle Nr. 2 | Stends nr. J39
Duntes iela 11, Rīga
Latvija, LV-1013
T. +371 67378827   

INTERSOLS LATVIJA
Halle Nr. 2 | Stends nr. K9; K10
Bauskas iela 3, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67600860

FINE DESIGN
Halle Nr. 2 | Stends nr. J8
Lubānas iela 78-412.kab., Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 20340002

FIRMA FAN
Halle Nr. 1 | Stends nr. D2
Ventspils iela 15, Rīga
Latvija, LV-1002
T. +371 67615034

GAJEWSKI GRĪDAS - RAŽOTĀJS
Halle Nr. 2 | Stends nr. H34
Strēlnieku iela 1, 2.st., Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 26173886   

GALERIJA BALTIK
Halle Nr. 2 | Stends nr. I27
Maskavas iela 14, Rīga
Latvija, LV-1050
T. +371 67808025

   
GAMES4YOU | FURORS BF
Halle Nr. 2 | Stends nr. H31
Kr. Barona iela 64, Rīga
Latvija, LV-1011
T. +371 26662018  
info@games4you.lv
www.games4you.lv

GEFLOR
Halle Nr. 2 | Stends nr. L19
Vijciema iela 1A, Rīga
Latvija, LV-1006
T. +371 67554648

   
GRANDEG
Halle Nr. 1 | Stends nr. B19 : C20
Valdemāra iela 99A, Ainaži
Latvija, LV-4035
T. +371 67185959
F. +371 67185958
info@grandeg.lv
www.grandeg.lv

UZŅĒMUMU KONTAKTI / COMPANY CONTACTS
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http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/gajewski-parketa-rupnica-516/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/games4you-furors-bf-1457/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/grandeg-124/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ilguciems-40/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/intersols-latvija-583/
http://deco-light.lv/


LATVIJAS ENERGOEFEKTIVITĀTES 
ASOCIĀCIJA
Halle Nr. 1 | Stends nr. B14
Akadēmijas laukums 1-1, Rīga
Latvija, LV-1050
T. +371 29539196

LATVIJAS NEKUSTAMO ĪPAŠUMU 
DARĪJUMU ASOCIĀCIJA "LANĪDA"
Halle Nr. 2 | Stends nr. J1 : K1
Šķūņu iela 19, Rīga
Latvija, LV-1050
T. +371 67332034

LATVIJAS REPUBLIKAS PATENTU VALDE
Halle Nr. 1 | Stends nr. A9
Citadeles iela 7/70, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 67099600

LATVIJAS UNIVERSITĀTES CIETVIELU 
FIZIKAS INSTITŪTS
Halle Nr. 1 | Stends nr. C2A
Ķengaraga iela 8, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 67187816

LATVIJAS VIDES, ĢEOLOĢIJAS UN 
METEOROLOĢIJAS CENTRS (LVĢMC)
Halle Nr. 1 | Stends nr. C9
Maskavas iela 165, Rīga
Latvija, LV-1019
T. +371 67032600

LINDAB
Halle Nr. 2 | Stends nr. L6 : M5
Rītausmas iela 11B, Rīga
Latvija, LV-1058
T. +371 67804370

LINUM COLOR
Halle Nr. 2 | Stends nr. K24
"Iecavnieki", Iecava, Iecavas novads 
Latvija, LV-3913
T. +371 26351175

ugunsdzēsības jomā, tirgojot, projektējot 
un montējot visdažādākās ugunsdrošībai 
paredzētās konstrukcijas un iekārtas.

Mēs nodrošinam, lai mūsu klientiem 
netrūktu nekas no ēku būvēšanā un 
uzturēšanā ugunsdrošībai nepieciešamā, 
sākot no ugunsdrošajām krāsām, durvīm, 
vārtiem, lūkām, stikla sistēmām un 
beidzot ar ugunsdzēšamajiem aparātiem, 
ugunsdzēsības iekārtām, sūkņiem un 
inventāru, ko būs iespējams apskatīt 
izstādē mūsu stendā.

KALO BŪVE
Halle Nr. 2 | Stends nr. J41
Pulka iela 3k-11, Rīga
Latvija, LV-1007
T. +371 29113969

KALVIS
Halle Nr. 2 | Stends nr. M10
Pramones gatve 15, Šauļi
Lietuva, LT-78137
T. +370 41540556

KAMĪNDIZAINS
Halle Nr. 2 | Stends nr. I20 : J19
A. Deglava iela 50 Rīga
Latvija, LV-1035
T. +371 67551102

KĀPŅU STILS
Halle Nr. 2 | Stends nr. K14
Pils iela 10, Ikšķile
Latvija, LV-5052
T. +371 29223716

KEMFELDEKO
Halle Nr. 2 | Stends nr. L23
Skolas iela 10-19, Dobele
Latvija, LV-3701
T. +371 26673854

KERAMSERVISS
Halle Nr. 1 | Stends nr. A10
"Tauriņi", Ādaži, Ādažu novads
Latvija, LV-2164
T. +371 67997589

KLIMATECHNIKA
Halle Nr. 2 | Stends nr. K28
Katlakalna iela 1, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 26148480

LATAKVA FIRE SERVICE
Halle Nr. 2 | Stends nr. L16
Maskavas 156/158, Rīga
Latvija, LV-1003,
T. +371 67249249
F. +371 67248925
latakva@latakva.lv
www.latakva.lv

INTERSTONE
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J36
Słowackiego str. 4c/14, Andrychów
Polija, 34 - 120
T. +48 338704690
F. +48 338704692
interstone@interstone.pl
www.interstone.lv

INTRA - SERVISS
Halle Nr. 2 | Stends nr. H20
Jūrkalnes iela 15, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 28353600

INTRAC LATVIJA
Halle Nr. ĀRA | Stends nr. R17
Maskavas iela 458, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 67803700

IRBEST
Halle Nr. 1 | Stends nr. A1
Kurzemes prospekts 84-133, Rīga
Latvija, LV-1067
T. +371 29185110

JUNG VILNIUS
Halle Nr. 1 | Stends nr. A7
Žirmūnų g. 68, Viļņa
Lietuva, LT-09124
T. +370 52361919
F. +370 52361917
jung@jung.lt
www.jung.lt

DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES  /  EXHIBITORS LIST: DIRECTORY
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Izstādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”
Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv
More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

„Interstone Sp. z o.o.”, dibināts 2000. gadā, 
ir lielākais dabīgā akmens piegādātājs 
Polijā.
Uzņēmums pārdod akmeni un piedāvā 
transportēšanas pakalpojumus arī Baltijas 
valstīs. Kopš 2014. gada „Interstone” ir Itāli-
jas zīmola „Laminam” vairumpiegādātājs 
Centrāleiropas valstīs. Piedāvājam dabiskā 
akmens plāksnes no visas pasaules, kā arī 
„Laminam” un „Silestone” kvarca smilšu 
masas plāksnes.

I

J

K

L

Jau 19 gadus uzņēmums “Latakva” ar 
panākumiem darbojas Latvijā 

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/interstone-1104/
http://www.jung.de/lt/


 

Mūsu specializācija ir kvalitatīvu iekārtu un 
materiālu tirdzniecība, kā arī konsultācijas 
un serviss.

PAVESINES
Halle Nr. ĀRA | Stends nr. R11
Piliakalnio str. 28, Daubariai
Lietuva, LT-89327
T. +370 62076026

PLAZA
Halle Nr. 2 | Stends nr. H22
Mūkusalas iela 41B, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67061950

POLIALEX
Halle Nr. 2 | Stends nr. I32 : J31
Pramones street 21, Šauļi
Lietuva, LT-78136
T. +370 67157717

PROELEKTRO
Halle Nr. 1 | Stends nr. C7
Duntes iela 11, Rīga
Latvija, LV-1013
T. +371 67373718

RAUNAS LAUKTEHNIKA
Halle Nr. 2 | Stends nr. K20 : L27
Parka iela 4, Rauna, Raunas pagasts
Raunas novads, Latvija, LV-4131
T. +371 64177212
  
RIKON AC
Halle Nr. 2 | Stends nr. J6
Straupes iela 3, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 67310975   

RĪGAS NAMU PĀRVALDNIEKS
Halle Nr. 2 | Stends nr. I2
Aleksandra Čaka iela 42, Rīga
Latvija, LV-1011
T. 8900

RĪGAS SESOMA
Halle Nr. 2 | Stends nr. J30 : K31
Uriekstes iela 3, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 67501141
F. +371 67501142
sesoma@sesoma.lv
www.sesoma.lv

RK69 GRUPA
Halle Nr. 2 | Stends nr. H1
Vienības gatve 20, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 29696969   

RMS HEATING
Halle Nr. 1 | Stends nr. B23 : C24
Slokas iela 52, Rīga
Latvija, LV-1007
T. +371 67456367

ROBERT BOSCH
Halle Nr. 1 | Stends nr. C15
Mūkusalas iela 101, Rīga
Latvija, LV-1004
+371 67802080

ROZEMAR
Halle Nr. 2 | Stends nr. I9
"Baltrozes", Mārupes novads
Latvija, LV-2166
T. +371 29447303
info@rozemar.lv
www.rozemar.lv

SALNA BALTIC
Halle Nr. 2 | Stends nr. L13
Lāčplēša iela 92, Rīga
Latvija, LV-1003
T. +371 66116600

SB SOLAR
Halle Nr. 2 | Stends nr. J4 : K3
Liepājas iela 23, Rīga
Latvija, LV-1002
T. +371 67440434

SERFAS
Halle Nr. 2 | Stends nr. K2 : L3
Technikos str. 7C, Kauņa
Lietuva, LT-51209
T. +370 37400229

SILTUMA SERVISS
Halle Nr. 2 | Stends nr. H26 : I29
Maija iela 8, Rīga
Latvija, LV-1006
T. +371 67555880

MARE VERPETE | SILTA MĀJA
Halle Nr. 2 | Stends nr. I24 : J23
Balasta dambis 1, Rīga
Latvija, LV-1048
T. +371 26331441

MEDRIEVE
Halle Nr. ĀRA | Stends nr. R5
Lentpjuves str. 15, Rubikai
Mazeikiai dstr., Lietuva
T. +370 68676861

MENERGA BALTIC
Halle Nr. 1 | Stends nr. C3
Bauskas iela 58, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67625789

MISURA
Halle Nr. 2 | Stends nr. H35
Ūnijas iela 8A, Rīga
Latvija, LV-1084
T. +371 26532531

MONIER
Halle Nr. 2 | Stends nr. I6 : J5
Mūkusalas iela 72, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67629056

MORE 4U
Halle Nr. 2 | Stends nr. K16
Brīvības iela 22, Ogre
Latvija, LV-5001
T. +371 29119450

ORAC DECOR
Halle Nr. 2 | Stends nr. K5
Mūkusalas iela 45/47, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 26488831

OROLS
Halle Nr. 1 | Stends nr. B13
Lubānas iela 41, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 29457775

OTTENSTEN LATVIA
Halle Nr. 2 | Stends nr. L24
Čiekurkalna 1. līnija 11, Rīga
Latvija, LV-1026
T. +371 67800900

DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES  /  EXHIBITORS LIST: DIRECTORYS
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UZŅĒMUMU KONTAKTI / COMPANY CONTACTS Izstādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”
Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv
More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS
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Rīgas Sesoma kopš 1997. gada veiksmīgi 
darbojas kā izplatītājs reklāmas materiālu 
un lielformāta digitālās drukas, dažādu 
griešanas tehnoloģiju, sietspiedes un 
laminēšanas iekārtu tirgū Latvijā.

S

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/menerga-baltic-453/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rms-heating-74/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/robert-bosch-1361/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/sb-solar-77/


TOREX
Halle Nr. 2 | Stends nr. K18
A. Deglava iela 120, Rīga
Latvija, LV-1082
T. +371 25770170

TRAIDENIS
Halle Nr. 2 | Stends nr. L15
Pramones 31B, Alytus
Lietuva, LT-62175
T. +370 31578263

UNIQUE
Halle Nr. 2 | Stends nr. K22 : L29
Duntes iela 19A, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 28661773

UPB ENERGY
Halle Nr. 1 | Stends nr. C16
Dzintaru iela 19, Liepāja
Latvija, LV-3401
T. +371 6758933

ŪDENS BŪVE
Halle Nr. 2 | Stends nr. I28 : J27
Kalnciema iela 87, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 29349862

VANDENSTATA
Halle Nr. 2 | Stends nr. M12
Vyturių str. sodai 22A, Šauļi
Lietuva, LT-76001
T. +370 67231346

VDESIGN
Halle Nr. 2 | Stends nr. K34
Ādmiņu iela 4, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 28635487

VEHO
Halle Nr. VESTIBILS | Stends nr. VESTIBILS
K. Ulmaņa gatve 90, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 67408708

VIDES AIZSARDZĪBAS UN REĢIONĀLĀS 
ATTĪSTĪBAS MINISTRIJA
Halle Nr. 1 | Stends nr. B17 : C18
Peldu iela 25, Rīga
Latvija, LV-1494
T. +371 67026533

VIDES EKSPERTS
Halle Nr. 1 | Stends nr. C1
Baznīcas iela 30, Salacgrīva
Latvija, LV-4033
T. +371 27184095

SNS NODAĻA
Halle Nr. 2 | Stends nr. L12
Cesvaines iela 13, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 67549839

SOLO - F
Halle Nr. 2 | Stends nr. H32 : I35
A. Čaka iela 105-1A, Rīga
Latvija, LV-1011
T. +371 67313650

SOMU MĀJA
Halle Nr. 2 | Stends nr. J17
Vienības gatve 87, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 66103030

SONATA ENTERPRISE INC. FILIĀLE 
LATVIJĀ
Halle Nr. 2 | Stends nr. L7
Klijānu iela 2D-313, Rīga
Latvija, LV-1013
T. +371 67480572

STARPSIENU CENTRS
Halle Nr. 2 | Stends nr. H12 : I15
Meža iela 4A, Rīga
Latvija, LV-1048
T. +371 67614669

TAPE INNOVATION
Halle Nr. 2 | Stends nr. L21
Dahlemstrasse 37, Rheinbach
Vācija, 53359
T. +49 22259996680

TAVA SKAŅA
Halle Nr. 2 | Stends nr. J12
Tērbatas iela 46, Rīga
Latvija, LV-1011
T. +371 67504499

TERMAS
Halle Nr. 2 | Stends nr. J15
J. Basanavičiaus street 101B, Šauļi
Lietuva, LT-76129
T. +370 62350820

TERRA VIRTUALA | IROBOT
Halle Nr. 2 | Stends nr. K6 : L9
Bieķensalas iela 6-B313, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 20244222

THERMEKO
Halle Nr. 2 | Stends nr. K37
Kandavas iela 14B, Rīga
Latvija, LV-1083
T. +371 67469181

DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES  /  EXHIBITORS LIST: DIRECTORY

UZŅĒMUMU KONTAKTI / COMPANY CONTACTS

28

w
w

w
.b

uv
la

uk
um

s.l
v 

 | 
 in

fo
@

bu
vl

au
ku

m
s.l

v 
 | 

 +
37

1 
27

7 
48

 0
88

Izstādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”
Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv
More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

T

VOLENTE
Halle Nr. 2 | Stends nr. L8 : M7
Pulkveža Brieža iela 33, Rīga
Latvija, LV-1045
T. +371 22009559

WITRAKTOR
Halle Nr. 1 | Stends nr. B7
"Ziedu gravas", Mārupes novads
Latvija, LV-2167
T. +371 67703513

WMT BALTIC
Halle Nr. 2 | Stends nr. J26 : K27
A. Deglava iela 166B, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 67800830

ŽALUZIJU EKSPERTI
Halle Nr. 2 | Stends nr. K32 : L39
Tērbatas iela 38-2, Rīga
Latvija, LV-1011
T. +371 20544444

U
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PIEZĪMES / NOTES

http://buvlaukums.lv/lv/


INTERSTONE
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J36
Slowackiego str. 4C/14, 
Andrychow, Polija, 34 - 120
T. +48 338704690
F. +48 338704692
interstone@interstone.pl
www.interstone.pl

„Laminam” ir 2002. gadā Itālijā radīts 
kvarca smilšu masas plākšņu zīmols. 
„Laminam” plāksnes ir piemērotas 
ēku fasāžu un sienu apšūšanai, tās 
izmanto kā grīdas, mēbeļu, durvju, 
terašu, kāpņu un dažādu virsmu ap-
darei. Dažu gadu laikā tās kļuvušas 
par lielisku alternatīvu dabiskā 
akmens, klinkera un keramikas 
plāksnēm. Plāksnes pieejamas 110 
krāstoņos un tām ir 25 gadu garanti-
ja. „Laminam” plāksnes standarta 
izmērs ir 3000 x 1000 mm, biezums 
no 3 līdz 8 mm. Plātnes ir ļoti vieglas, 
viena kvadrātmetra masa ir tikai 8,2 
kg, ar tām ir viegli strādāt. Noliktavās 
Polijā ir gandrīz 30 000 m2 kvarca 
smilšu masas plākšņu.

Kvarca smilšu masas 
plāksnes “Laminam”

Būvlaukums.lv kods: PR0759

DALĪBNIEKU PRODUKTI  /  EXHIBITOR’S PRODUCTS

IZSTĀDES DALĪBNIEKU PIEDĀVĀTIE PRODUKTI  /  PRODUCTS OFFERED BY EXHIBITORS

Austrijā ražotā ADLER Pullex 
Silver-wood lazūra ir augstvērtīgs 
apdares materiāls koka fasādēm, 
īpaši lapeglei. Silver-wood atdarina 
dabisko sudrabaini-pelēko toni, kādu 
neapstrādāta koksne iegūst pēc gadu 
desmitiem saules balinošajā ietekmē. 
Bez tam, lazūra arī atgrūž ūdeni, tā 
iesūcas koksnē, neveidojot plēvi 
uz virsmas, tā ļauj koksnei “elpot”. 
Pievienotās īpašās sastāvdaļas ilgstoši 
aizsargā koksni pret nevēlamo 
mitruma, baktēriju un UV starojuma 
ietekmi. Lazūrai ir pieci pamattoņi - 
no metāliski sudrabotam līdz vecīgi 
brūnam. Pamattoņus kombinējot var 
iegūt plašu dabisku toņu spektru, 
panākot atbilstību projekta iecerei.

Dabiski pelēko toņu lazūra
koka fasādēm

ROZEMAR
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. I9
“Baltrozes”, Mārupes novads
Latvija, LV-2166
T. +371 29447303
info@rozemar.lv
www.rozemar.lv

Būvlaukums.lv kods: PR0718

http://buvlaukums.lv/lv/products/kvarca-plaksnes-laminam-3-1038/
http://buvlaukums.lv/lv/products/naturalu-peleko-tonu-lazura-fasadem-pullex-silverw-997/
http://www.buvinzenierusavieniba.lv/index.php?option=com_content&view=article&id=91062&Itemid=60


GAMES4YOU | FURORS BF
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. H31 
Krišjāņa Barona iela 64, 
Rīga, LV-1011
T.   +371 67292878
M. +371 26662018
info@games4you.lv
www.games4you.lv

Sapņo plašāk! Iztēlojieties iespēju 
uzspēlēt biljarda partiju neatstājot 
jūsu māju. Tas viss turpat jūsu 
viesistabā! Pronto Vision dāvās 
jums tieši to: tas ir biljarda, darba 
un pusdienu galds, viss vienā! Tas 
viss saglabājot elegantu dizainu 
un praktisko funkcionalitāti. Līdzīgi 
citiem galdiem, ko piedāvājam, 
jūs varat izvēlēties dažādus stila 
aspektus šim galdam. Gatavots 
kombinējot masīvkoku, tēraudu un 
stiklu, lai iegūtu unikālu un elegantu 
biljarda galdu, kas iederēsies jebkurā 
interjerā.

Multifunkcionāls biljarda
galds Pronto Vision

DAKSTIŅU RAŽOTĀJS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L4 : M3
“Vīksniņas”, Augšlīgatne
Līgatnes novads, LV-4108
M. +371 25746464
info@dakstinurazotajs.lv
www.dakstinurazotajs.lv

Attēlā redzamais antīkais jeb 
vecinātais dakstiņu veids bija vispop-
ulārākais iepriekšējā sezonā. Bet 
savas mājas jumtam krāsu jūs varat 
izvēlēties pats!
Šis Latvijā ražotais betona dakstiņu 
jumts ir ne vien izskatīgs, bet 
arī ekonomisks un ilgmūžīgs 
risinājums, kas ir ļoti piemērots 
mūsu klimatiskajiem apstākļiem. 
Tas, pareizi ieklāts, mājai vasarā 
neļaus pārmērīgi uzkarst, bet ziemā 
pasargās no atdzišanas. Turklāt tas 
ir arī ekoloģisks risinājums - betona 
dakstiņi tiek gatavoti no dabiskām 
izejvielām. Izvēlieties Latvijā ražotu 
jumtu savai mājai!

Pelēks, brūns, sarkans, zaļš, 
melns, raibs | BETONA DAKSTIŅI

Būvlaukums.lv kods: PR0816Būvlaukums.lv kods: PR0262Būvlaukums.lv kods: PR0817
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Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

AUGUST LATVIA SERVISS
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A6 : B6 
Sliežu iela 6, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 26067676
info@august.lv
www.august.lv

Notekūdeņu bioloģiskās attīrīšanas 
iekārtas ir efektīvākais veids kā 
apsaimniekot sadzīvē radušos 
kanalizācijas ūdeņus. Mūsdienīgs 
risinājums privātmāju īpašniekiem 
par labāko cenu Latvijā, vieni 
no augstākajiem attīrītā ūdens para-
metriem, notekūdeņi tiek attīrīti līdz 
tādai pakāpei, ka tos drīkst novadīt 
atklātā vidē. Visa mūsu produkcija 
ir atbilstoši serti�cēta, iekārtām ir 
nodrošināts CE marķējums.

Notekūdeņu bioloģiskās
attīrīšanas iekārta ATP

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/products/notekudenu-biologiskas-attirisanas-iekarta-privatm-500/
http://buvlaukums.lv/lv/products/multifunkcionals-biljarda-galds-pronto-vision-1095/
http://buvlaukums.lv/lv/products/betona-dakstini-1096/


Planhorse ir pasaules līderis produktu ražošanā, 
kas paredzēti liela formāta dokumentu glabāšanai 
un arhivēšanai. Piem. rasējumu, karšu, shēmu u.c. 
lielformāta dokumetu glabāšanai. Planhorse 
arhivēšanas iekārtas nodrošina ātru piekļuvi un 
vieglu orientēšanos liela formāta dokumentos.

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/


http://www.jung.de/lt/
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